

## Katil zanlısı tutuklandı, 3 kişi serbest

Nevşehir'de tartıştığı üvey dedesini bıçaklayarak öldüren 18 yaşındaki genç tutuklandı.

SAYFA 6'da



SAYFA 5'te

## Park halindeki otomobil iş yerine daldı

Nevşehir Esentepe Mahallesi'nde meydana gelen kazada otomobil geri geri gelerek işyerine daldı.

MİLLETVEKİLİ ÖZGÜN'DEN İL MÜDÜRÜ SELÇUK'A ZİYARET ■ 2'DE

İKİ TİCARİ ARAÇ ÇARPIŞTI ■ 3'TE

YAZ SPOR OKULLARINDA BASKETBOL EĞİTİMİ BAŞLADI ■ 8'DE

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

## HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4300 • 4 Temmuz 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Nevşehir'de çeyrek final sevinci

Nevşehirli, 2024 Avrupa Şampiyonası (EURO 2024) son 16 turunda Türkiye- Avusturya maçını, Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'ne kurulan dev ekranda izledi.

## Gülşehir'de 206 konut sahibi belli olacak

Gülşehir'de yapılan 2. etap 206 konutun Toplu Konut İdaresi (TOKİ) kura çekimi yapılacak.

SAYFA 3'te



SAYFA 4'te



## Kültür Yolu ve Kapadokya Balon Festivali hazırlıkları devam ediyor



SAYFA 5'te

## Sarıhıdır Pompaj Sulaması ile 9 bin 700 dekar arazi sulanacak

Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Sarıhıdır Pompaj Sulaması yenileme çalışmalarını inceledi.



SAYFA 5'te

## Nevşehir Belediye Meclisi gündem maddelerini karara bağlamak üzere toplandı



SAYFA 3'te

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Milletvekili Özgün'den İl Müdürü Selçuk'a ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal Hizmet Merkezini ziyaret etti.

Milletvekili Özgün, Ak Parti Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve beraberindeki heyet ile Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mahmut Selçuk'u ve Aile ve Sosyal Hizmet Merkezi personellerini ziyaret etti. Yapılan ziyarette İl Müdürü Selçuk'la bir süre

görüşen Milletvekili Özgün, Nevşehir'e yapılan sosyal hizmetler hakkında bilgi aldı. Milletvekili Çalışkan, "Sosyal devlet anlayışımızı vatandaşlarımıza ulaştırmak için fedakarca çalışan herkese teşekkür ediyoruz" dedi.  
 HABER : YASEMİN EKİCİ



## Avanoslular milli takımın galibiyetiyle coştular

Avanos'ta vatandaşlar, Türkiye'nin 2-1 galibiyetiyle sonuçlanan maçın ardından çeyrek finale çıkışını coşkuyla kutladı. Avanos Belediyesi tarafından UEFA EURO 2024 Futbol Şampiyonası'nda Türkiye - Avusturya maçını bütün vatandaşların bir arada izleyebilmesi amacıyla belediye yanı otoparka dev ekran kuruldu.

Maçı dev ekranda büyük bir heyecanla izleyen vatandaşlar, maç sonunda A Milli Takım'ın turnuvarının son 16 turunda Avusturya'yı 2-1 yenerek çeyrek finale kalmasının ardından büyük sevinç yaşadı. Sevinç gösterileri yapan vatandaşlar, tezahüratlarla milli takıma destek verdi. Alandaki bazı vatandaşlar duygulanıp ağlarken, bazıları da alkış tuttu. HABER: YASEMİN EKİCİ

# Derinkuyu'da çalışmalar geceleri de devam ediyor

Derinkuyu Belediyesi ekipleri mesai saati gözetmeksizin ilçenin farklı noktalarındaki yollarda bakım onarım çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Belediyenin Park ve Bahçeler Müdürlüğüne bağlı ekipler, ilçede yaşayan vatandaşların konforunu sağlamak ve yaşam koşullarını iyileştirmek amacıyla geceleri de çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler bu kapsamda Atatürk Caddesi'nde parke taş sökme çalışmalarına başladı. Yapılan çalışmalardan fotoğraf karelerini sosyal medya hesabından paylaşan Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, "Atatürk Caddesi (Hükümet Konağı - İş

Bankası arası) yolumuzu bir an önce tamamlayıp, ulaşım açmak için yoğun şekilde çalışmaya devam ediyoruz." ifadelerine yer verdi. Başkan İnce ayrıca, en kısa sürede taş sökme işlemlerini tamamlamak istediklerini belirterek, "Söküm işlemi tamamlanır tamamlanmaz yolumuzun yapımına başlayacak ve hızlıca tamamlayarak kullanıma açacağız." dedi.  
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# Lise ve üniversite öğrencilerinden NEVÜ'ye gezi

Konya'nın Bozkır ilçesine bağlı Armutlu köyünden lise ve üniversite öğrencileri, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ni (NEVÜ) ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklama ya göre, Konya'nın Bozkır ilçesi Armutlu köyünde faaliyet gösteren Armutlu Köyü Eğitim, Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği

tarafından lise ve üniversitede eğitim gören öğrencilere yönelik Kapadokya'ya kültürel gezi düzenlendi. Dernek Başkanı Musa Şahin koordinesinde düzenlenen gezide

Kapadokya'nın tarihi, doğal ve kültürel güzelliklerini yakından gezip görme imkânı bulunan öğrenciler daha sonra NEVÜ'yu ziyaret etti.

## REKTÖR AKTEKİN ÖĞRENCİLERLE HASTİHAL ETTİ

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, NEVÜ merkez yerleşkesini görevliler eşliğinde gezen öğrenciler ile üniversitenin Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi içerisinde yer alan Diyanet Genç Ofis'te bir araya gelerek kendileriyle hasbihal etti.

Öğrenciler ile bir süre görüşen Rektör Aktekin, Nevşehir merkez yerleşke ile birlikte 7 ilçede toplam 8 kampüsünde 10 fakülte, 9 meslek yüksekokulu, 4 enstitü, 1 yüksel okulu bulunan üniversitenin sahip olduğu ve öğrencilere sunduğu imkânlarla değindi.

Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel'in de bulunduğu ve etkileşimli şekilde gerçekleşen sohbette öğrencilerden gelen sorulara cevaplayan Rektör Aktekin, kendilerine eğitim ve kariyer hayatlarında başarılar diledi. BÜLTEN



**WhatsApp İhbar Hattı****0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**
 İMSAK : 03:26  
 SABAH : 05:15  
 ÖĞLE : 12:51

 İKİNDİ : 16:45  
 AKŞAM : 20:16  
 YATSI : 21:57
**HAVA °C DURUMU**
 GÜNDÜZ 33  
 GECE 14
**BİZE ULAŞIN**
 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Nevşehir Belediye Meclisi gündem maddelerini karara bağlamak üzere toplandı

Nevşehir Belediye Meclisi Haziran Ayı Olağan Toplantısında konuşan Belediye Başkanı Rasim Arı, "Şehrimizin gelişmesi, marka değerinin yükselmesi, makus tarihinin değişmesi ve kurduğumuz hayalin gerçekleşebilmesi için meclis üyelerimiz ile birlikte belediyedeki ekiplerimiz tüm hızıyla ve gayretiyle çalışıyor." dedi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediye Meclisi, 5393 sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesi gereği, gündem maddelerini görüşüp, karara bağlamak üzere Belediye Meclis Toplantı Salonunda bir araya geldi. Belediye Başkanı Rasim Arı başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya meclis üyeleri ile birlikte Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Yüzer, Ahmet Çöler, Hasan İler ve Veli Kırşehirli katıldı. Nevşehir Belediyesinin sosyal medya hesaplarından canlı olarak yayınlanan toplantının açılışında meclis üyelerine Nevşehir Belediyesinin son bir ay içerisinde gerçekleştirdiği çalışmalar ve çeşitli projeler hakkında meclis üyelerine bilgiler veren Belediye Başkanı Rasim Arı, üyelerin çeşitli yatırım ve projeler hakkında yönelttikleri soruların cevaplandırdı.

Arı, "Şehrimizin gelişmesi, marka değerinin yükselmesi, makus tarihinin değişmesi ve kurduğumuz hayalin gerçekleşebilmesi için siz kıymetli meclis üyesi

arkadaşlarımız ile birlikte belediyedeki ekiplerimiz tüm hızıyla, tüm gayretiyle çalışıyor. Bir yandan vatandaşlarımızla, hemşehrilerimizle çeşitli vesilelerle bir araya gelirken bir yandan da belediye hizmetlerini aksatmadan sürdürüyoruz. Artık belediyemizin tıkır tıkır işleyen bir sisteminin kurulması için bütün çalışmalarımızı yapıyoruz. Beraberinde Ankara'daki diyaloglarımızı, ilişkilerimizi sürdürmeye de devam ediyoruz. Geçtiğimiz hafta iki gün Ankara'daydım. Burada bütün farklı siyasi partilere mensup dostlarla, yöneticilerle ve bürokrat arkadaşlarla bir araya geldik. Belediyenin var olan, çözülmesi gereken sorunlarını hem iletme hem de istişare yapma fırsatları bulduk. Çok verimli bir iki gün geçirdik. Aynı zamanda da encümen üyesi olduğum Türkiye Belediyeler Birliği toplantısına katıldım. Şehrimize hizmet etme yolunda hiçbir mazeretin, bahanenin arkasına sığınmadan Nevşehir'i hak ettiği yere getirmek için bütün çabamızı sarf ediyoruz." diye konuştu.

Başkan Arı'nın konuşmasının ardından İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi ile başlayan toplantı daha sonra Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü ile protokol imzalanması, Türk Kızılay Bağış Kutuları

Projesi, bazı belediye taşınmazlarının satışı ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında kredi kullanılması konularının görüşülerek karara bağlanması ile devam etti. BÜLTEN



## Gülşehir'de 206 konut sahibi belli olacak

Gülşehir'de yapılan 2. etap 206 konutun Toplu Konut İdaresi (TOKİ) kura çekimi yapılacak.



### Bir hafta içinde 144 kişi sorgulandı 1 zanlı tutuklandı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince, bir hafta içerisinde 5 şahıs gözaltına alındı, 144 kişi de sorgulandı.

Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri şüpheli şahıslar ve araçlar üzerinde çalışma yaptı. Ekiplerce son bir hafta içinde, 1 "Açıktan Hırsızlık", 1 "Dolandırıcılık" olaylarında toplam 5 şahsa işlem yapılırken 1 zanlı da tutuklandı. Nevşehir'de kayıp olarak aranan 3 şahıs

bulundu. Ayrıca ekiplerce yapılan çalışmalarda 144 şahıs ve 82 araç kontrol edildi. 7 araca cezai işlem uygulanırken, 1 araç ise trafikten men edildi. 1 şahıs üzerinde 1 adet silah ve silaha ait 62 adet fişek ele geçirildi ve şahsa işlemler yapıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehir'de yapılan 2. etap 206 Adet Konut Projesinde inşa edilen 2+1 nitelikli 142 adet ve 3+1 nitelikli 64 adet konut olmak üzere toplam 206 adet konut için hak sahiplerine yönelik "Konut Belirleme Kurası" yapılacak. TOKİ'nin yapacağı "Konut Belirleme Kurası" yarın saat 11.00'da noter huzurunda gerçekleşecek. "Konut Belirleme Kurası" TOKİ Youtube hesabından yarın saat 11.00'da canlı olarak yayınlanacak. HABER : HİLAL GÖKTAŞ



## İki ticari araç çarpıştı



Nevşehir'de iki ticari araç çarpıştı, o anlar çevrede bulunan marketin güvenlik kamerasına yansdı.

Kaza, Esentepe Mahallesi Oğuzhan Sokak'ta meydana geldi. Seyir halinde olan iki ticari araç çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle savrulan araçlar, kaldırıma çıkarak durabildi. Şans eseri kazada yaralanan olmazken, sürücüler araçlarından inerek araçlarını kontrol etti. Kaza anı ve sonrasında yaşananlar çevrede bulunan marketin güvenlik kamerasına saniye saniye kaydedildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

# Nevşehir'de çeyrek final sevinci

**Nevşehirliiler, 2024 Avrupa Şampiyonası (EURO 2024) son 16 turunda Türkiye-Avusturya maçını, Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'ne kurulan dev ekranda izledi.**

Türkiye'nin 2-1 galibiyetiyle sonuçlanan maçın ardından Belediye Başkanı Rasim Arı ve Nevşehirliiler büyük bir coşkuyla çeyrek finali kutladı. Nevşehir Belediyesi, UEFA EURO 2024 Futbol Şampiyonası'nda Türkiye - Avusturya maçı için Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi bahçesine dev ekran kurdu. Maç öncesi sahne alan Murat Yıldız seslendirdiği türkülerle izleyicileri coştururken taraftarlara Nevşehir Belediyesi tarafından Türk Bayrakları dağıtılarak gazoz ve patlamış mısır ikramında bulunuldu. Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi bahçesini dolduran yüzlerce kişi ile birlikte maçı izlemek için alana gelen Belediye Başkanı Rasim Arı, gençler tarafından burada sevgi gösterileriyle karşılandı. Yaktıkları meşalelerle Rasim Arı'yı karşılayan gençler, Arı ile birlikte fotoğraf çekti.

Maçı dev ekranda büyük bir heyecanla izleyen kalabalık grup Ay-yıldızlı futbolcuların turnuvasının son 16 turunda Avusturya'yı 2-1 yenerek çeyrek finale kalmasının ardından ise büyük sevinç yaşadı. Sevinç gösterileri yapan vatandaşlar, tezahüratlarla milli takıma destek verdi. Milli takımı başarisından dolayı tebrik eden Belediye Başkanı Rasim Arı, "Türk'ün toprağında gözü olanlara Türk'ün varlığından rahatsız olanlara inat Ne Mutlu Türk'üm Diyene" dedi. Bu arada maçı izlemek için Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'ne gelen çocuk ve gençler arasında yapılan çekilişle birlikte 7 kişiye tablet, 1 kişiye bisiklet, 10 kişiye pasta ve 10 kişiye de Kapadokya Güzel Atlar Diyan Kayaşehir Festivali bileti hediye edildi. Gençlere hediyelerini veren Belediye Başkanı Arı daha sonra onlarla birlikte fotoğraf çekti. **BÜLTEN**



## İl Asayiş Değerlendirme Toplantısı yapıldı

İl Asayiş Değerlendirme Toplantısı Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında gerçekleştirildi. 2024 yılı ilk altı aylık İl Asayiş Değerlendirme toplantısı Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen toplantıya Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu ve ilgili kurum yöneticileri katıldı. **HABER: SEZER ALTUNOK**

## Geri dönüşüm malzemesi taşıyan araç yandı

Nevşehir'in Avanos ilçesinde geri dönüşüm malzemeleri taşıyan bir araç, henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı yandı. Avanos ilçesinin Alaattin Mahallesi girişindeki sanayi bölgesi yakınlarında 50 EE 238 plakalı geri dönüşüm malzemeleri taşıyan araç, henüz bilinmeyen bir

nedenden dolayı yanmaya başladı. Olayın haber alınmasının ardından Belediye itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek kısa sürede alevleri söndürdü. Meydana gelen araç yangını ile ilgili olarak soruşturmaya başlandı öğrenildi. **HABER : SEZER ALTUNOK**



## Şehit polis Patır mezarı başında anıldı

**Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü kadrosunda görevli iken rahatsızlanması sonucu şehit olan Nevşehirli Polis Memuru Hasan Patır, şehadetinin 7. yıl dönümüne mezarı başında anıldı.**

Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü kadrosunda görevli iken 3 Temmuz 2017 günü görev esnasında rahatsızlanması sonucu şehit olan polis memuru Hasan Patır mezarı başında düzenlenen programla anıldı. Avanos'a bağlı Topaklı köyü mezarlığında bulunan şehit Patır'ın anma programına ailesi ve Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü personeli katıldı. **HABER:HİLAL GÖKTAŞ**



## T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI SÖZLEŞMELİ UZMAN PERSONEL ALIM İLANI

Başkanlığımızca 03/06/2011 tarihli ve 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 5'inci maddesinin üçüncü fıkrası ve 11/09/2013 tarihli ve 28762 nolu Resmi Gazete'de yayımlanan 2013/5286 Karar sayılı Bölge Kalkınma İdarelerinde Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslara göre **9 (Dokuz)** adet sözleşmeli uzman alımı yapılacaktır.

<b>Başvuru Tarihi</b>	<b>08/07/2024 - 19/07/2024</b>
<b>Başvuru Adresi</b>	Adaylar başvurularını e-Devlet üzerinden Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı - Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım ve Kariyer Kapısı <a href="https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr">https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr</a> üzerinden gerçekleştirebileceklerdir.
<b>Sınav Yeri</b>	Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, Konevi Mahallesi Feritpaşa Caddesi No:18 Meram/KONYA
<b>Sınav Şekli</b>	Sözlü (Mülakat) Sınav
<b>Sınav Tarihleri</b>	<b>12/08/2024 - 23/08/2024</b> tarihleri arasında sınav yapılacak olup sınav gün sayısı başvuru sayısının yoğunluğuna göre artırılıp azaltılabilecektir. Sınava girmeye hak kazananların listesi ve sınav saatleri <a href="http://www.kop.gov.tr">http://www.kop.gov.tr</a> adresinden ilan edilecektir. Ayrıca adaylar sınavlarına ilişkin bilgileri Kariyer Kapısı üzerinden görüntüleyebilecektir.

Sınava katılma şartları, alınacak kişi sayısı, son başvuru tarihi ile başvuru yeri, başvuruda istenecek belgeler, sınavın içeriği, yeri ve zamanı ile sınava ilişkin diğer hususlar, <http://www.kop.gov.tr> adresinde yayımlanmaktadır. Kamuoyuna ilanen duyurulur.

# Park halindeki otomobil iş yerine daldı

**Nevşehir Esentepe Mahallesi'nde meydana gelen kazada otomobil geri geri gelerek işyerine daldı.**

Esentepe Mahallesi'nde yaşanan kazada sürücünün park ettiği ve el freni çekilmeyen otomobil bir süre sonra hareket ederek mahallede bulunan işyerine girdi. El freni çekilmeyen otomobil işyerine çarparak durabildi. Facianın

esliğinden dönülen kazada iş yerinin camları kırıldı. İşyeri ve otomobilde hasar oluşurken olayda yaralanan olmadı. Mahalleden geçen araçlara çarpmaması dikkat çekti. Otomobilin işyerine girdiği o anlar ise güvenlik kamerasına yansdı. Olay yerine gelen polis ekipleri olayla ilgili incelemelerde bulunarak soruşturma başlatıldı. HABER : HİLAL GÖKTAŞ



## Kültür Yolu ve Kapadokya Balon Festivali hazırlıkları devam ediyor

**Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında Kültür Yolu ve Kapadokya Balon Festivali ön hazırlık değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.**

Kültür ve Turizm Bakanlığı himayelerinde ve Nevşehir Valiliği koordinesinde bu yıl ikincisi

düzenlenecek olan Kültür Yolu ve Kapadokya Balon Festivali ile ilgili ön hazırlık değerlendirme toplantısı Valilik konferans salonunda yapıldı. Toplantıya Vali Fidan'ın yanı sıra İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, Nevşehir

Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Yüzer, Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı ve ilgili kurum yöneticileri katıldı. Festival 3-11 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek. HABER: SEZER ALTUNOK



## Sarıhıdır Pompaj Sulaması ile 9 bin 700 dekar arazi sulanacak

**Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Sarıhıdır Pompaj Sulaması yenileme çalışmalarını inceledi.** Ürgüp'te Sarıhıdır Pompaj Sulaması yenileme çalışmaları devam ediyor. DSİ 12. Bölge Müdürü Şahin, Bölge Müdür Yardımcısı Serkan Kaman ve ilgili şube müdürleriyle birlikte devam eden Sarıhıdır Pompaj Sulaması yenileme çalışmalarını yerinde inceledi. DSİ Müdürü Şahin ve Bölge Müdür Yardımcısı Kaman, yetkililerden çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Sarıhıdır Pompaj Sulaması yenileme

çalışmalarının tamamlanmasıyla Sarıhıdır köyü sınırları içerisinde yer alan 9 bin 700 dekar tarımsal arazinin sulanması hedefleniyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



# Rektör Aktekin seramik sanatçılarıyla bir araya geldi

**Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, "13. Uluslararası Avanos Uygulamalı Seramik Sempozyumu (UAUSS 2024)" kapsamında açık alanda seramik üzerine atölye çalışması yürüten akademisyen, seramik sanatçıları ve ustalarıyla bir araya geldi.**

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör Aktekin, Avanos'ta Azerbaycan, Romanya, Japonya, Çin Halk Cumhuriyeti ve Türkiye'den akademisyen, seramik sanatçıları ve ustalarının yanı sıra Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü ile Avanos Güzel Sanatlar MYO El Sanatları Bölümü öğretim elemanları ve Avanoslu seramik ustaları tarafından UAUSS 2024 kapsamında yürütülen seramik enstalasyonu (Yerleştirme Sanatı),

seramik heykel ve duvar seramikleri temalı çalışma atölyesini ziyaret etti. Sempozyum Düzenleme Kurul Başkanı Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu (MYO) Müdürü Öğr. Gör. Bahadır Cem Erdem, Avanos Seramik Uygulama ve Araştırma Merkezi (ASEM) Müdürü Doç. Dr. Betül AYTEPE Serinsu ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Nüşet Göksun Yener tarafından karşılanan Aktekin alanında uzman akademisyen, seramik sanatçıları ve ustalardan yaptıkları eserler hakkında bilgi aldı.

Dünyanın farklı ülkelerinden gelen sanatçılar ile yerel sanatçı ve ustaları Kapadokya'nın tarihi, doğal ve kültürel zenginlikleri arasında buluşturan uluslararası sempozyumun bilimsel ve sanatsal açıdan olduğu kadar bölgenin tanıtımı açısından da büyük önem taşıdığını belirten Rektör Aktekin, katılımcılara ve emeği geçenlere teşekkür etti.

NEVÜ Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu, Avanos Seramik Uygulama ve Araştırma Merkezi (ASEM), NEVÜ İhtisaslama Koordinatörlüğü, Avanos Kaymakamlığı, Avanos Belediyesi ve Ahiler Kalkınma Ajansı iş birliğinde Nevşehir'in Avanos İlçesi asma köprü yanında halka açık olarak devam eden atölye çalışmasına; NEVÜ Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Müdürü ve El Sanatları Bölümü Öğr. Gör. Bahadır Cem Erdem, NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü öğretim üyesi ve ASEM Müdürü Doç. Dr. Betül AYTEPE Serinsu, Malatya İnönü Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Fazıl Ercan, Azerbaycan Şeki Abad Keramika ve Tetbiqi Sanat Merkezi'nden ve Seramik Avrupa Rotasına dahil olan sanatçılar Asim Abbasov, Zaur

Ahmedov ve Kamran İbrahimxelilov, NEVÜ ile Erasmus anlaşması olan Romanya Faculty of Arts and Design, West University of Timişoara'dan Sanatçı Dr. Öğretim Üyesi Daniela Catona, Çin Halk Cumhuriyeti Chengdu College if Arts and Science'den Sanatçı Öğr. Gör. Xueying Yi, Japonya'dan Serbest Sanatçı Hiroki Yamada, Marmaris'ten Serbest Sanatçı Dr. Pınar Baklan ve Avanos'tan Serbest Sanatçı Tayfun Orhan katılıyor. Sempozyum, yarın sona erecek. BÜLTEN



## T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/29 ORT. GİD. SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No: 55\*

Taşınmaz üzerindeki ortaklığın umuma açık suretle satışının yapılarak giderilmesi istemiyle aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2023/29 ORT. GİD. SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. **Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

### 1. NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri** : Nevşehir İli Merkez İlçesi Kavak/Aşağı Mah. Harım Mevki 370 Ada 17 Parsel sayılı Bağ vasfındaki taşınmazın satışı yapılacaktır. Üzerinde kısım kısım kiraç şartlarda kabak, soğan, patates ve belirli bir bölümünde de bağ vardır. Tarımsal depoların ve patates ticaretinin yoğun olduğu, turizm merkezlerine yakın konumdadır. Kavak kasabasına 300-400 m. mesafede, Kavak köyü içi yoluna yakındır.

**Adresi:** Kavak/Aşağı Mah. Harım Mevki 370 Ada 17 Parsel Merkez / NEVŞEHİR

**İmar Durumu:** Yok **Yüzölçümü:** 4.416,22 m<sup>2</sup>

**Kıymeti:** 888.543,46 TL

**KDV Oranı:** %10

**Kayındaki Şerhler:** Tapu kaydındaki gibidir.

### Artırma Bilgileri

**1. Artırma** Başlangıç Tarih ve Saati : 03/09/2024 - 12:15

**2. Artırma** Bitiş Tarih ve Saati : 10/09/2024 - 12:15

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/10/2024 - 12:15

Bitiş Tarih ve Saati : 10/10/2024 - 12:15

(İİK m.114 ve m.126)

08/06/2024

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

(Basın: 02055161)

## NEVŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞI'NDAN İLAN

Kurumumuza ait 2016 model aşağıda özellikleri belirtilen aracımız 11 Temmuz 2024 Perşembe günü saat 14:00'da açık artırma usulü ile satışa çıkartılacaktır. İhaleye katılmak isteyenler şartnameyi Odadan temin edebilirler. İstekilerin belirtilen tarih ve saatte Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında hazır bulunmaları ilan olunur. İRİTBAT: 213 10 36 / 133

### ARAÇ ÖZELLİKLERİ:

MARKASI : VOLKSWAGEN

TİPİ : CARAVELLE 2.0

TDI 150HP

MODEL : 2016

RENK : SİYAH

KOLTUK SAYISI : 8+1

KİLOMETRESİ : 92.000 KM

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 02055214)

## Katil zanlısı tutuklandı, 3 kişi serbest Nevşehir'de tartıştığı üvey dedesini bıçaklayarak öldüren 18 yaşındaki genç tutuklandı.

Olay dün Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde yaşandı. İddiaya göre; 18 yaşındaki Emir Y.; üvey dedesi Necmettin Eşsiz'den beraber yaşadığı babaannesinden ayrılmasını istedi. Bunun üzerine çıkan tartışmanın büyümesiyle Emir Y., üvey dedesi 74 yaşındaki Necmettin Eşsiz'i ve kavgayı ayırmaya çalışan babaannesi Ayşe Y.'yi bıçakladı. Haber verilmesi üzerine olay

yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalede Necmettin Eşsiz'in hayatını kaybettiği belirlenirken, babaanne Ayşe Y. de Nevşehir Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alınmıştı. Cinayet zanlısının babası Ali Y. ile birlikte gözaltına alınan 3 kişi serbest bırakıldı. Cinayet zanlısı çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine götürüldü. İHA



## İl Müdür Baltacı'dan, NTB Başkanı Salaş'a ziyaret Nevşehir Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Mehmet Baltacı, "Emekliler Yılı" kapsamında Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti.

SGK İl Müdürü Baltacı beraberinde Tescil Şefi Merve Doğan ile birlikte NTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti. NTB Genel Sekreteri Uslu Tombalak'ında yer aldığı görüşmede; Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle 2024 yılının "Emekliler Yılı" olarak ilan edilmesi münasebetiyle NTB ve Nevşehir SGK İl Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilebilecek hususlar ele alınırken, شهرlik faaliyetleri hakkında bilgi verildi.

SGK Nevşehir İl Müdürü Mehmet Baltacı, "Emekliler Yılı" faaliyetlerinin, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı koordinasyonunda yürütüldüğünü, "Emekliler yılı kapsamında emekli vatandaşlarımızın yaşam kalitesini ve refah seviyelerini yükseltmeye yönelik olarak bilgi ve becerilerini geliştirmelerini ve sosyalleşmelerine imkan sağlayacak

faaliyetler ve eğitim programları düzenlenmesi hedeflenmektedir" dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş'ta, "Emekliler, bir toplumun temel direklerinden biridir. Yıllarını çalışarak geçiren bu değerli insanlar, birikimleri ve deneyimleriyle topluma önemli katkılarda bulunurlar. Sadece ekonomik anlamda değil, kültürel ve sosyal yaşamımızda da emeklilerin tecrübeleri büyük bir zenginliktir. Onların varlığı, geçmişten geleceğe köprü kurmamızı sağlar ve bizlere yön gösterir. Bu nedenle, emeklilerin hak ettikleri değeri görmeleri ve onların yaşam kalitelerinin yükseltilmesi, toplum olarak bizim sorumluluğumuzdur. Emegün ve tecrübenin kıymetini bilmeli, emeklilerimizin her zaman yanlarında olduğumuzu hissettirmeliyiz" dedi. BÜLTEN



## KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ ULTRA DERİN DONDURUCU ALIMI İŞİ İHALE İLANI

Üniversitemiz BAP Komisyonu desteğiyle hayata geçirilen "Periodontal Tedavi Uygulanan Tip 2 Diyabetli Bireylerde Kinurenin Yolu Metabolitlerinin Değişimi ve Bu Değişimin Glisemik Kontrol Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi" başlıklı araştırma projesi kapsamında kimyasal sarf malzemeler ile laboratuvar örneklerinin saklanması için ultra derin dondurucu alınacaktır. Alımı yapılacak olan ultra derin dondurucu ihale şartnamelerindeki detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

### 1. Üniversitenin;

**Adresi :** Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

**Telefon - Faks Numarası :** 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25

**E-Posta Adresi :** info@kapadokya.edu.tr

### İhale Dokümanının Görülebileceği

**İnternet Adresi :** www.kapadokya.edu.tr

**Banka Hesap Numarası :** TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81

**İhale Dokümanının Temin Edileceği Adres:** Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

**İlgili personelin Adı/Soyadı :** Bilal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Daire Başkanı)

### 2. İhale Konusu İçin;

**İşin Adı :** Kapadokya Üniversitesi Ultra Derin Dondurucu Alımı İşİ

**İşin Miktarı :** 1 (Bir) Adet

**İşin Yapılacağı Yer :** Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

**İşin Başlangıç Tarihi :** Sözleşme imzalanması akabinde 3 (Üç) gün içerisinde yer teslimi yapılır ve işe başlanır.

**Malzeme Teslim Süresi :** 7 (Yedi) Gün

### 3. İhaleye İlişkin Bilgiler

**İhalenin Usulü :** Açık İhale

**İhalenin Yapılacağı Adres :** Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

**Son Teklif Verme Tarihi ve Saati :** 16.07.2024 - 11:00

**Teklif Verme Şekli :** Elden/Kargo/Posta

**İhale Dosya Bedeli :** 2.500,00 TL

### 4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler

a. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi,

i) Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasına ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,

i) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c. Teklif mektubu,

d. Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

i) İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 5 (Beş) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe benzer işlerdeki deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi veya fatura örneği,

e. Maliye SGK'ya borcu olmadığına dair güncel belge,

f. İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır.

g. İhale yasaklı olup olmadığını gösterir güncel belge,

ğ. İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir.

h. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

5) Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat esasına göre belirlenecektir.

6) İstekliler, teklif ettikleri bedelin en az %3'ü en fazla %6'sını geçmeyecek şekilde kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

7) İstekliler, tekliflerini birim fiyat üzerinden vereceklerdir.

8) Yükleniciden sözleşme bedelinin %6'sı oranında kesin teminat alınacaktır.

9) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır.

10) İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez.

### 11) Diğer Hususlar

a. İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversitenin tespit ettiği yaklaşık maliyete göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir.

b. İhale konusu işin özelliği nedeniyle ihtiyaç görülmesi halinde, ihale aşamasında isteklilerden alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işleri belirtmeleri, sözleşme imzalamadan önce de alt yüklenicilerin listesini Üniversitemizin onayına sunmaları istenebilir. Ancak bu durumda, alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

c. İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır.

d. Sözleşme konusu işin, sözleşmede belirtilen süreye göre ultra derin dondurucu teslim edilememesi halinde, gecikilen her takvim günü için sözleşme bedelinin binde altı (%0,6) oranında gecikme cezası uygulanacaktır.

e. Üniversite, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberlik, yangın vb.) veya eğitime belirsiz süre ara vermesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilir, uzatabilir.

### 12) İş Sağlığı ve Güvenliği

İstekli iş sağlığı ve güvenliği hükümlerini yerine getirmekle yükümlüdür. Ürünlerin teslimi sırasında çıkabilecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekli sorumlu olacaktır.

### 13) Nakliye

Alımı yapılacak ultra derin dondurucu Üniversite tarafından belirlenen alana transferi ve nakliyesi için herhangi bir bedel talep edilmeyecektir. İlgili bedeller İstekli tarafından karşılanacaktır.

# KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR DESTEKLİ AĞIZ İÇİ TARAMA CİHAZI ALIM İŞİ İHALE İLANI

Üniversitemiz BAP Komisyonu desteğiyle hayata geçirilen "Stabilizasyon Splinti ve Mandibula İlerletici Splintlerin Nokturnal Kullanımının Kardiyorespiratuar Parametreler ve Sabah İlk İdrardaki Hormonal Değişimler Üzerindeki Etkilerinin Araştırılması" başlıklı araştırma projesi kapsamında ve genel bütçe doğrultusunda bilgisayar destekli ağız içi tarama cihazı alımı yapılacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

## 1. Üniversitenin;

Adresi : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25

E-Posta Adresi : info@kapadokya.edu.tr

## İhale Dokümanının Görülebileceği

İnternet Adresi : www.kapadokya.edu.tr

Banka Hesap Numarası : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81

İhale Dokümanının Temin Edileceği Adres: Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

İlgili personelin Adı/Soyadı : Bilal KAYNAK (Yapı ve Destek İşler Daire Başkanı)

## 2. İhale Konusu İşin;

İşin Adı : Kapadokya Üniversitesi Bilgisayar Destekli Ağız İçi Tarama Cihazı Alımı İş

İşin Miktarı : 1 (Bir) Adet

İşin Yapılacağı Yer : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

İşin Başlangıç Tarihi : Sözleşme imzalanması akabinde 3 (Üç) gün içerisinde

yer teslimi yapılır ve işe başlanır.

Malzeme Teslim Süresi : 7 (Yedi) Gün

## 3. İhaleye İlişkin Bilgiler

İhalenin Usulü : Açık İhale

İhalenin Yapılacağı Adres : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

Son Teklif Verme Tarihi ve Saati : 16.07.2024 - 14:00

Teklif Verme Şekli : Elden/Kargo/Posta

İhale Dosya Bedeli : 2.500,00 TL

## 4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler

a. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi,

i) Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasına ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,

i) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c. Teklif mektubu,

d. Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

i) İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 5 (Beş) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe benzer işlerdeki deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi veya fatura örneği,

e. Maliye SGK'ya borcu olmadığını dair güncel belge,

f. İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır.

g. İhale yasaklı olup olmadığını gösterir güncel belge,

ğ. İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir.

h. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

5) Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat esasına göre belirlenecektir.

6) İstekliler, teklif ettikleri bedelin en az %3'ü en fazla %6'sını geçmeyecek şekilde kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

7) İstekliler, tekliflerini birim fiyat üzerinden vereceklerdir.

8) Yükleniciden sözleşme bedelinin %6'sı oranında kesin teminat alınacaktır.

9) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır.

10) İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez.

11) Diğer Hususlar

a. İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversitenin tespit ettiği yaklaşık maliyete göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir.

b. İhale konusu işin özelliği nedeniyle ihtiyaç görülmesi halinde, ihale aşamasında isteklilerden alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işleri belirtmeleri, sözleşme imzalamadan önce de alt yüklenicilerin listesini Üniversitenin onayına sunmaları istenebilir. Ancak bu durumda, alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

c. İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır.

d. Sözleşme konusu işin, sözleşmede belirtilen süreye göre bilgisayar destekli ağız içi tarama cihazının teslim edilememesi halinde, gecikilen her takvim günü için sözleşme bedelinin binde altı (%0,6) oranında gecikme cezası uygulanacaktır.

e. Üniversite, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberlik, yangın vb.) veya eğitime belirsiz süre ara vermesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilir, uzatabilir.

12) İş Sağlığı ve Güvenliği

İstekli iş sağlığı ve güvenliği hükümlerini yerine getirmekle yükümlüdür. Ürünlerin teslimi sırasında çıkabilecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya istekli sorumlu olacaktır.

13) Nakliye

Alımı yapılacak bilgisayar destekli ağız içi tarama cihazının Üniversite tarafından belirlenen alana transferi ve nakliyesi için herhangi bir bedel talep edilmeyecektir. İlgili bedeller istekli tarafından karşılanacaktır.

4 Temmuz 2024  
Perşembe

Kapadokya  
**Muskara**  
HABER • Günlük Siyasi Gazete

7

# Kültür Sanat Akademisi'nde kurs kayıtları başladı

Ürgüp Belediyesi tarafından başlatılan proje kapsamında hem çocuklara hem de yetişkinlere yönelik açılacak kurslar için kayıtlar başladı.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, NEVÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci kulüp ve topluluklarından NEVÜ Benötesi Kadın Kulübü öğrencileri, ara sınavlara hazırlanan öğrenci arkadaşlarına moral ve motivasyon olması amacıyla lokum ve bisküvi ikramında bulundu. Özellikle merkez kampüs ile kampüs içerisinde

bulunan NEVÜ Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi'nde sınava hazırlanan arkadaşlarını ziyaret ederek lokum ve bisküvi ikramında bulunan kulüp öğrencileri, arkadaşlarına sınavlarda da başarılar dileğinde bulundu. Kulüp öğrencileri ayrıca, kulüp ve kulübün gerçekleştirdiği faaliyetler hakkında kısa bilgi verdi.

BÜLTEN



# SGK ve NEVÜ'den ortak proje çalışması

Nevşehir Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Mehmet Baltacı beraberinde Tescil Şefi Merve Doğan ile Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.



NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın'ında hazır bulunduğu ziyarette SGK İl Müdürü Mehmet Baltacı, kurum olarak yürüttükleri çalışmalar hakkında Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'e bilgi verdi. İl Müdürü Baltacı ayrıca Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle 2024 yılının "Emekliler Yılı" olarak ilan edilmesi ile birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen "Türkiye Yüzyılımın Emektaşları" projesi kapsamında emekli vatandaşların yaşam kalitesini ve refah seviyelerini yükseltmeye, bilgi ve becerilerini geliştirmeleriyle birlikte sosyalleşmelerine imkan sağlayacak proje ve çalışmalara değindi. Baltacı bu kapsamda NEVÜ'nün ilgili bölümleri ile seminer, konferans, sempozyum, eğitim, kurs ve sertifika programları düzenlemeyi de amaçladıklarını belirtti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Aktekin ise İl Müdürü

Baltacı ve Doğan'a teşekkür etti. 2024 yılının "Emekliler Yılı" olarak ilan edilmesinin ardından Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) arasında da protokol imzalandığını ifade eden Aktekin, üniversite olarak bu kapsamda üçüncü yaş olarak tarif edilen 60 ve üzeri yaş grubundaki bireylerin bilgi, beceri, sosyal ve kültürel anlamda kendilerini geliştirmelerine ve yaşam kalitelerini yükseltmelerine katkıda bulunacak her türlü ortak proje ve çalışmalara hazır olduklarını ifade etti.

BÜLTEN

## ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**

**MOHAMMAD ALIZADA**

Y. Kimlik No: 99801199488



## Yaz Spor Okullarında basketbol eğitimi başladı

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları bu yıl da düzenlenen çeşitli gösterilerle açıldı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından "Yaza Hareketli Giriyoruz" sloganıyla hayata geçirilen program kapsamında Nevşehir'de 25 farklı branşta çocuklara ücretsiz spor eğitimi verilecek. Yaz Spor Okulları kapsamında başlatılan basketbol kursu 5-9, 10-14 ve 15-18 yaş gruplarına yönelik olarak 3 grup şeklinde düzenleniyor.

Kurslar, pazartesi ve çarşamba günleri çok amaçlı salonlarda, salı ve perşembe günleri ise Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda gerçekleştiriliyor. Deneyimli antrenör Duygu Kannıcı tarafından çalıştırılan öğrenciler, hem fiziksel hem de zihinsel olarak kendilerini geliştiriyor. Kannıcı'nın yönetimindeki kurs sporun yanı sıra disiplin, takım çalışması ve karakter gelişimi gibi önemli değerleri de öğrencilere kazandırıyor.  
HABER: YASEMİN EKİCİ



## Altinyıldız Eğitim Kurumları kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor



"Türkiye'nin örnek okulu olma hedefiyle yola çıkan, bu hedefe ulaşmak için çalışmalarını sürdürmeye odaklanan Özel Altinyıldız Anaokulu Müdürlüğüne Emine Gönen getirildi. Altinyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, konu hakkında açıklama yapan Altinyıldız Eğitim Kurumları Genel Müdürü Seyrani İpek, eğitim camiasında 25 yılı aşan bir tecrübeye sahip olan Altinyıldız Eğitim Kurumları'nın bünyesindeki kreş, anaokulu, ilkököl,

ortaokul, fen lisesi ve Anadolu lisesi ile Türkiye'nin örnek okulu olmaya devam edeceklerini ifade etti. Güçlü kurumsal kimliklerinin yanı sıra yeniliğe açık yapısı, deneyimli ve uzman insan kaynağıyla Altinyıldız Eğitim Kurumları'nda başarıya imza atmaya devam edeceklerini belirten İpek, "Birlikte güzel işlere imza atacağımıza olan inancımızla Anaokulu Müdürümüz Emine Gönen'e başarılı ve keyifli bir çalışma diliyorum." dedi. BÜLTEN



## 2024 LGS'DE TÜRKİYE BİRİNCİSİ ALTINYILDIZ İLKÖĞRETİM KURUMU



### EYMEN ÖNÜGÖREN

### TÜRKİYE BİRİNCİSİ 500 TAM PUAN